2025年 11月吉日

EKO 専用ゴミ袋が入荷致しました！

拝啓 時下、ますます貴社ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

長らくのご要望をいただいておりました、EKO 専用ゴミ袋 が入荷のうえ発売となりました。

POINT.1  EKO のゴミ箱専用のゴミ袋。またはその他、近似サイズのゴミ箱に汎用可能なヒモ付きゴ

ミ袋。ゴミ箱に綺麗にフィットし装着することが出来ます。

POINT.2  ヒモ付きで巾着状に口の部分を縛ることが可能。耐久性が非常に高く、破れにくい仕様のゴ

ミ袋のため、持ち上げたり、結んだり、持ち運んだりするのに便利なゴミ袋です。

POINT.3  対応容量サイズバリエーションは 7L～90L まで幅広く、容量ごとに入り数も異なります。

品番 品名 上代（税抜） JAN

EK33702 ゴミ袋 7-10L B  25PCS 入り 500 6951800600652

EK33703 ゴミ袋 10-15L C  20PCS 入り 500 6951800600669

EK33704 ゴミ袋 18-21L D  20PCS 入り  700 6951800600676

EK33705 ゴミ袋 25-35L E  12PCS 入り  700 6951800600683

EK33706 ゴミ袋 40-60L F  12PCS 入り  800 6951800600690

EK33707 ゴミ袋 50-90L G 10PCS 入り 800 6951800600607

是非とも 【EKO専用ゴミ袋】 のお取扱いいただきます様、ご確認をお願い申し上げます。

ご連絡・ご発注をお待ちしております。
敬具

お問い合せはこちら → EKO JAPAN(株)営業部：03-6420-0656